
UCHWAŁA NR XXXII/175/17
RADY GMINY STRZYŻEWICE

z dnia 10 maja 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 
roku poz. 446) Rada Gminy Strzyżewice uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXVII/150/16 Rady Gminy Strzyżewice z dnia 15 grudnia 2016 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2017 zmienionej Uchwałą Nr XXX/164/17 Rady Gminy Strzyżewice z dnia 
16 lutego 2017r. oraz Uchwałą Nr XXXI/167/17 Rady Gminy Strzyżewice z dnia 28 marca 2017r. wprowadza 
się następujące zmiany:

1. W § 1 zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 30.300,00 zł. Plan dochodów po zmianie wynosi 
32.510.449,82 zł, z tego:

- dochody bieżące – 26.688.140,82 zł,

- dochody majątkowe – 5.822.309,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. W § 2 zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 30.300,00 zł. Plan wydatków po zmianie wynosi 
34.273.779,82 zł, z tego:

- wydatki bieżące – 25.095.892,82 zł,

- wydatki majątkowe – 9.177.887,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXVII/150/16 Rady Gminy Strzyżewice z dnia 15 grudnia 2016 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2017 otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 4 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Dokonuje się zmian w §7 pkt. 1 uchwały ustalając wydatki na zadania inwestycyjne zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Strzyżewice

Mirosław Worobik

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 17 maja 2017 r.

Poz. 2363



 

 

Załącznik  Nr 1 
do Uchwały Nr XXXII / 175 / 17 
Rady Gminy Strzyżewice 
z dnia 10  maja 2017 r.  

Symbol  Nazwa  Plan po zmianach  
2017  

Zmniejszenie  Zwiększenie  Plan po zmianach  

kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6 

     Dochody razem  32 480 149,82  0,00  30 300,00  32 510 449,82  
     Dochody bieżące razem  26 657 840,82  0,00  30 300,00  26 688 140,82  
     Dochody własne i dotacje na zadania własne  18 182 303,00  0,00  30 300,00  18 212 603,00  

   Dział 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  473 500,00  0,00  30 300,00  503 800,00  

   Rozdz.90095 Pozostała działalność 0,00 0,00 30 300,00 30 300,00 

   § 2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na  
realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 30 300,00 30 300,00 

 Strona 1/1    DELFIN s.c. www.delfin.info.pl 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2363

http://www.delfin.info.pl/


 

 

Załącznik  Nr 2 
do Uchwały Nr XXXII / 175 /17 
Rady Gminy Strzyżewice  
z dnia 10 maja 2017 r.   

Symbol  Nazwa  Plan po zmianach  
2017  

 Suma zmniejszeń  Suma zwiększeń  Plan po zmianach  

kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6 

     Wydatki razem  34 243 479,82  4 500,00  34 800,00  34 273 779,82  
Wydatki bieżące  25 069 774,82  4 500,00  30 618,00  25 095 892,82  

Wynagrodzenia i składki  10 090 231,45  4 500,00  0,00  10 085 731,45  
Dotacje  1 303 200,00  0,00  0,00  1 303 200,00  
Obsługa długu  200 000,00  0,00  0,00  200 000,00  
Wydatki na realizację zadań statutowych  4 527 405,37  0,00  30 618,00  4 558 023,37  
Świadczenia na rzecz osób fizycznych  8 738 938,00  0,00  0,00  8 738 938,00  
Rezerwy  210 000,00  0,00  0,00  210 000,00  

Wydatki majątkowe  9 173 705,00  0,00  4 182,00  9 177 887,00  
Inwestycje  8 461 905,00  0,00  0,00  8 461 905,00  
Zakupy inwestycyjne  482 300,00  0,00  4 182,00  486 482,00  
Dotacje na inwestycje  229 500,00  0,00  0,00  229 500,00  

     Wydatki na zadania własne  18 684 059,00  4 500,00  34 800,00  18 714 359,00  
Wydatki bieżące  16 593 037,00  4 500,00  30 618,00  16 619 155,00  

Wynagrodzenia i składki  9 739 737,79  4 500,00  0,00  9 735 237,79  
Dotacje  1 303 200,00  0,00  0,00  1 303 200,00  
Obsługa długu  200 000,00  0,00  0,00  200 000,00  
Wydatki na realizację zadań statutowych  4 233 861,21  0,00  30 618,00  4 264 479,21  
Świadczenia na rzecz osób fizycznych  906 238,00  0,00  0,00  906 238,00  
Rezerwy  210 000,00  0,00  0,00  210 000,00  

Wydatki majątkowe  2 091 022,00  0,00  4 182,00  2 095 204,00  
Inwestycje  1 709 222,00  0,00  0,00  1 709 222,00  
Zakupy inwestycyjne  152 300,00  0,00  4 182,00  156 482,00  
Dotacje na inwestycje  229 500,00  0,00  0,00  229 500,00  

   Dział 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  289 500,00  0,00  1 800,00  291 300,00  
Wydatki bieżące  275 000,00  0,00  1 800,00  276 800,00  

Wynagrodzenia i składki  54 000,00  0,00  0,00  54 000,00  
Wydatki na realizację zadań statutowych  126 000,00  0,00  1 800,00  127 800,00  
Świadczenia na rzecz osób fizycznych  20 000,00  0,00  0,00  20 000,00  

 Strona 1/2    DELFIN s.c. www.delfin.info.pl 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2363

http://www.delfin.info.pl/


  

kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6 

Rezerwy  75 000,00  0,00  0,00  75 000,00  
Wydatki majątkowe  14 500,00  0,00  0,00  14 500,00  

Dotacje na inwestycje  14 500,00  0,00  0,00  14 500,00  

   Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 200 000,00 0,00 1 800,00 201 800,00 

Wydatki bieżące  200 000,00  0,00  1 800,00  201 800,00  
Wynagrodzenia i składki  54 000,00  0,00  0,00  54 000,00  
Wydatki na realizację zadań statutowych  126 000,00  0,00  1 800,00  127 800,00  
Świadczenia na rzecz osób fizycznych  20 000,00  0,00  0,00  20 000,00  

   Dział 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  1 013 900,00  4 500,00  33 000,00  1 042 400,00  
Wydatki bieżące  938 600,00  4 500,00  28 818,00  962 918,00  

Wynagrodzenia i składki  41 950,00  4 500,00  0,00  37 450,00  
Dotacje  50 000,00  0,00  0,00  50 000,00  
Wydatki na realizację zadań statutowych  846 650,00  0,00  28 818,00  875 468,00  

Wydatki majątkowe  75 300,00  0,00  4 182,00  79 482,00  
Inwestycje  10 000,00  0,00  0,00  10 000,00  
Zakupy inwestycyjne  65 300,00  0,00  4 182,00  69 482,00  

   Rozdz.90002 Gospodarka odpadami 457 000,00 4 500,00 4 500,00 457 000,00 

Wydatki bieżące  457 000,00  4 500,00  4 500,00  457 000,00  
Wynagrodzenia i składki  35 850,00  4 500,00  0,00  31 350,00  
Wydatki na realizację zadań statutowych  421 150,00  0,00  4 500,00  425 650,00  

   Rozdz.90095 Pozostała działalność 219 400,00 0,00 28 500,00 247 900,00 

Wydatki bieżące  154 100,00  0,00  24 318,00  178 418,00  
Wynagrodzenia i składki  6 100,00  0,00  0,00  6 100,00  
Dotacje  50 000,00  0,00  0,00  50 000,00  
Wydatki na realizację zadań statutowych  98 000,00  0,00  24 318,00  122 318,00  

Wydatki majątkowe  65 300,00  0,00  4 182,00  69 482,00  
Zakupy inwestycyjne  65 300,00  0,00  4 182,00  69 482,00  

 Strona 2/2    DELFIN s.c. www.delfin.info.pl 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2363

http://www.delfin.info.pl/


Rady Gminy Strzyżewice

z dnia 10 maja 2017 r.

Środki budżetu

dotacje 

budżetu 

państwa i 

inne

Dotacja 

Starostwa 

Powiatow

ego i inne

Środki UE

1.

Odkupienie sieci 

wodociągowych 

wybudowanych przez 

mieszkanców

010

01010

2017

2017 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00

2.

Przebudowa drogi gminnej 

Nr 107122L w Osmolicach 

Pierwszych

600

60016

2017

2017 1 069 222,00 264 612,00 534 610,00 270 000,00 0,00

3.

Przebudowa dróg gminnych 

w Kiełczewicach Górnych,  

Osmolicach Pierwszych, 

Osmolicach Drugich, 

Piotrowicach, Pawłowie, 

Kiełczewicach Pierwszych, 

Kolonii Kiełczewice Dolne i 

Dębinie

600

60016

2017

2017 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

4.

Budowa hali sportowej przy 

Szkole podstawowej w Żabiej 

Woli (dokumentacja)

801

80101

2015

2018 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

5.

Budowa oczyszczalni 

ścieków w aglomeracji 

Pszczela Wola

900

90095

2015

2018 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

6.

Budowa sieci kanalizacyjnej 

wraz z modernizacją 

oczyszczalni ścieków w 

aglomeracji Piotrowice oraz 

modernizacja ujęć wody w 

Strzyżewicach i Pszczelej 

Woli

900

90095

2015

2018 4 203 763,00 2 024 984,00 0,00 0,00 2 178 779,00

7.

Zakup monitoringu do Szkoły 

Podstawowej w 

Kiełczewicach Górnych 

801

80101

2017

2017 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00

8.

Zakup tablic interaktywnych 

dla niepełnosprawnych w 

przedszkolu

801

80149

2017

2017 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XXXII/175/17

Plan zadań inwestycyjnych realizowanych w 2017 r.                                                                                                                                        

Lp Nazwa zadania inwestycyjnego 
Dział    

Rozdział

Rok 

rozpoczęcia 

Rok 

zakończenia

Wydatki 

ogółem w 2017 

r.

w tym  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2363



9.

Zakup pompy do 

oczyszczalni scieków w 

Piotrowicach

900

90095

2017

2017 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

10.

Zakup pojemników do 

oczyszczalni scieków w 

Piotrowicach

900

90095

2017

2017 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

11.
Zakup dworku w 

Strzyżewicach

900

90095

2014

2017 45 300,00 45 300,00 0,00 0,00 0,00

12.

Zabezpieczenie 

przeciwpozarowe i 

przeciwpowodziowe 

województwa lubelskiego 

poprzez zakup samochodów 

ratowniczo - gaśniczych dla 

Ochotniczych Straży 

Pożarnych (OSP Żabia Wola)

754

75412

2017

2017 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00

13.

Montaż kolektorów 

słonecznych na terenie Gminy 

Strzyżewice

900

90095

2017

2018 2 498 920,00 532 020,00 1 966 900,00

14.

Przebudowa drogi gminnej 

Nr 107131L w Bystrzycy 

Nowej

600

60016

2017

2017 200 000,00 200 000,00

15.

Przebudowa drogi gminnej 

Nr 112484L w Osmolicach 

Drugich

600

60016

2017

2017 180 000,00 180 000,00

16.
Przebudowa oświetlenia 

drogowego w Polanówce

900

90015

2017

2017 10 000,00 10 000,00

17. Zakup samochodu Lublin

900

90095

2017

2017 4 182,00 4 182,00

8 948 387,00 3 466 078,00 534 610,00 802 020,00 4 145 679,00
OGÓŁEM

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2363



Załącznik Nr 4                                                  

do Uchwały Nr XXXII/175/17

Rady Gminy Strzyżewice

z dnia 10 maja 2017 r. 

Lp. Dział Rozdział §
Nazwa jednostki 

dotowanej
Cel Kwota w zł

1
921 92109 2480

Centrum Kultury i Promocji 

Gminy Strzyżewice
Bieżące działania instytucji kultury 490 000,00

2
921 92116 2480

Gminna Biblioteka 

Publiczna w Strzyżewicach
Bieżące działania instytucji kultury 250 000,00

740 000,00

1. 600 60014 6300
Starostwo Powiatowe w 

Lublinie

Dotacja na przebudowę chodników w 

miejscowościach Żabia Wola, Osmolice, 

Kiełczewice Dolne, Kiełczewice Górne

200 000,00

2. 754 75410 6170

Komenda Wojewódzka 

Państwowej Straży Pożarnej  

w Lublinie

Wpłata Gminy Strzyzewice na państwowy fundusz 

celowy Państwowej Straży Pożarnej w Lublinie na 

modernizację garażu Jednostki Ratowniczo-

Gaśniczej Państwowej Straży Pożarnej w Bychawie

4 500,00

3. 852 85203 6300
Urząd Miasta i Gminy 

Bychawa

Dotacja Gminy Strzyżewice dla Urzędu Miasta i 

Gminy Bychawa na zakup samochodu do przewozu 

osób niepełnosprawnych przez Środowiskowy Dom 

Samopomocy w Bychawie 

15 000,00

4. 750 75095 2310
Urząd Gminy Niedrzwica 

Duża

Dotacja Gminy Strzyżewice na wydatki związane z 

zarządzaniem projektu E-gminy w LOF
50 600,00

5. 900 90095 2310 Urząd Gminy Jastków

Dotacja Gminy Strzyżewice na wydatki związane z 

zarządzaniem projektu  "Poprawa spójności 

przestrzennej LOF poprzez rewitalizację - 

modernizację dworku w Strzyżewicach"

50 000,00

6. 754 75404 6170
Komenda Wojewódzka 

Policji

Wpłata Gminy Strzyżewice na państwowy fundusz 

celowy Komendy Wojewódzkiej Policji na zakup 

samochodu dla Komisariatu Policji w Bychawie

10 000,00

330 100,00

1. 926 92605 2360

Organizacje prowądzace 

działalność pożytku 

publicznego

Dotacja celowe z budżetu j.s.t. udzielane w trybie 

art. 221 ustawy na realizację zadania własnego 

Gminy Strzyżewice z zakresu upowszechniania 

kultury fizycznej 

120 000,00

120 000,00

1 801 80104 2540

Niepubliczne Przedszkole 

"Pszczółka Maja"

Żabia Wola 9

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki oświaty
322 128,00

2 801 80149 2540

Niepubliczne Przedszkole 

"Pszczółka Maja"

Żabia Wola 9

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki oświaty
20 472,00

342 600,00

1 532 700,00

DOTACJE PODMIOTOWE

DOTACJE CELOWE

RAZEM

Planu dotacji z budżetu Gminy Strzyżewice na zadania realizowane przez podmioty należące i nie należące do 

sektora finansów publicznych w 2017 roku

 II Dotacje na zadania realizowane przez podmioty nie należące do sektora finansów publicznych

DOTACJE  PODMIOTOWE

RAZEM

 I Dotacje na zadania realizowane przez podmioty należące do sektora finansów publicznych

OGÓŁEM DOTACJE

RAZEM

RAZEM

DOTACJE  CELOWE

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 2363


		2017-05-17T12:03:41+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




